АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» февраля  2024 г.                                                                                            №  19

	О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.06.2017 № 54 «Об утверждении положения о кадровом резерве в Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 45 «Основаниями для исключения лица, состоящего в резерве, из резерва являются» Положения о кадровом резерве в Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением  Администрации Андреевского сельского поселения Омского                                              муниципального района Омской области от 19.06.2017 № 54, следующие изменения:
1) дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) приобретение лицом статуса иностранного агента».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Омском муниципальном вестнике», а также разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                          И.В. Катаев